

MEDBORGARFÖRSLAG

Det är på gång att bli ett helt nytt Södermalm vid området vid Barnängen, kvarteret Persikan, på Östra Södermalm. Området har länge saknat en levande plats eller en oas likt ett grönskande torg med ett café trots att det varit ett område som hört till Södermalm och varit bebott i många många år.

Med 1240 nya bostäder kommer området att fyllas av ny-inflyttade människor inom en snar framtid. Med tanke på detta och på att stora delar av området omgärdas av miljöer och hus med kulturhistoriskt värde, såsom Barnängen, Faggen och Stadsholmens kulturbostäder i Vitabergsparken (bara för att nämna några) skulle det passa att anordna ett torg likt Mosebacke torg som en samlingspunkt och som skulle bidra till den vackra miljön och göra att fler kan ta del av den. Här finns all möjlighet att skapa detta på.

Vid Färgarplan finns det idag en parkeringsplats. Platsen skulle vara perfekt för ett levande torg med träd, blommor och grönska. Man skulle kunna ha en liten paviljong, ett café som det på Mosebacke torg. Kanske till och med de på "Woodstockholm kiosk" på Mosebacke torg eller "Kajsas i parken" i Vitabergsparken (som även har "Kajsas på kajen") är intresserade av att ha ett till litet café här? Här finns en liten outnyttjad plats som kan användas till dagliga helg events som loppmarknader och Bondens marknad.

På så sätt så störs heller inte grannarna under sena kvällar och nätter.

Jag är säker på att ett litet torg med café skulle tas emot med stor glädje i området då det länge saknats en samlingsplats med mysiga caféer med intimt häng i området. Det skulle också motverka att området blir till en sovstad som många av de nya områden lätt har blivit och även motverka den droghandel som setts häromkring.

Färgarplan gränsar till Tengdahlsparcken och Vitabergsparken. Man skulle kunna dra nytta av den mini-allé liknande träd-gången som binder ihop Färgarplan och Tengdahlsparcken idag genom att anlägga fler träd och blommor på den allén för att göra om den till en riktig allé likt allén på Katarina Bangata.

Detta skulle berika området och förena alla de människor som nu bott här under lång tid och alla de som snart kommer att vara nyinflyttade i området.

Att anlägga nya bostäder just vid Färgarplan skulle bara innebära väldigt få nya bostäder för dyra pengar. Med andra ord 50 st nya bostäder i ett område där det redan byggs relevanta 1240 bostäder.

Med det här förslaget satsar man istället på att förena området och göra hela det nya området mer levande.

Platsen vid Färgarplan som idag är en parkering har ett utmärkt läge med blick över Kulturhistoriska byggnader som Barnängen och in till Tengdahlsparcken. Barnfamiljer kan låta barnen lugnt leka i Tengdahlsparcken medan de fikar vid torget. Det är ett stenkast till vattnet vid Hammarby kajen där man kan ta en båt över till Djurgården. Det finns tre busslinjer väldigt nära platsen och det finns alltför få samlingsplatser och caféer i det här, dynamiska, snabbt växande området. Det vore synd om inte alla får ta del av den fina platsens potential.

Det finns inte kvar så många platser i Stockholms innerstad att skapa vackra torg eller parker på. Det här är ett utmärkt tillfälle att skapa ett nytt söderhäng och som har potential att bli en av Östra Södermalms nya samlingspunkter.

Vi som bor i området känner att det är av största vikt att få in trevnadselement i området. Platser där vi kan samlas och umgås. Som höjer livskvalitén. Vilket kanske är det bästa receptet på att motverka kriminalitet och droghandel.

Det vore väldigt sorgligt om området blir ytterligare en sovstad.